

Numer KRS	0000367605	Identyfikator podatkowy NIP	9522098422
-----------	------------	-----------------------------	------------

SF-JOP SPRAWOZDANIE FINANSOWE JEDNOSTKI ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ

Za okres:	Od (dzień - miesiąc - rok)	01-04-2019	Do (dzień - miesiąc - rok)	31-03-2020
Data sporządzenia:	Data (dzień - miesiąc - rok)	30-09-2020		
Precyzja kwot:	<input checked="" type="checkbox"/> złote <input type="checkbox"/> tysiące złotych			

DANE JEDNOSTKI				
DANE IDENTYFIKACYJNE				
Nazwa pełna ORSZAK TRZECH KRÓLI - FUNDACJA				
DANE SIEDZIBY				
Województwo MAZOWIECKIE		Powiat WARSZAWA		
Gmina WARSZAWA		Miejscowość WARSZAWA		
ADRES SIEDZIBY				
Województwo Mazowieckie		Powiat Warszawa		Gmina Warszawa
Ulica Bystawska			Nr domu 84	Nr lokalu
Miejscowość Warszawa		Kod pocztowy 04-993	Poczta Warszawa	
ADRES ZAGRANICZNY (opcjonalnie)				
Kraj		Ulica		Nr domu
Kod pocztowy		Miejscowość		

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO				
DATY ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ				
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony		Data od:	- -	Data do:
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od:	01-04-2019	Data do:
				31-03-2020

INFORMACJE DODATKOWE DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA	
Założenie kontynuacji działalności	<input checked="" type="checkbox"/> Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej <input type="checkbox"/> Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności	

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI	
Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)	
<p>Przychody Fundacja w roku obrotowym, który obejmuje niniejsze sprawozdanie zorganizowała imprezę miejską - jasełka uliczne "ORSZAK TRZECH KRÓLI" w styczniu 2019 roku oraz intensywnie wspomagała inne miasta w Polsce i za granicą, w organizacji orszaków na swoim terenie. Przy okazji imprez Fundacja sprzedawała usługi reklamowe i promocyjne o wartości netto 1 305 773,71 zł. Uzyskała również przychody ze sprzedaży towarów promocyjnych o wartości 239 256,51 zł. Ponadto Fundacja otrzymała również darowizny na prowadzenie działalności statutowej w kwocie 527 876,98 zł oraz ze zbiórek publicznych zebrano 42 132,96 zł. Dodatkowo zorganizowano Warsztaty Orszakowe gdzie przychód wyniósł 7 672,30 zł. Prowadzony jest równocześnie Klub Rycerski z którego przychód wyniósł 12 820,00 zł. Za wynagrodzenie dyrygenta prowadzącego chór przychód wyniósł 2 048,78 zł. Podczas organizacji Orszaku wynajęto kramy do prezentowania i sprzedaży regionalnych wyrobów i produktów na kwotę 22 845,45 zł</p> <p>Koszty Fundacja księguje koszty działalności operacyjnej w układzie rodzajowym. Na wynik finansowy Fundacji wpływają ponadto: Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Fundacji w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązywania rezerw, zaokrągleń w rozrachunkach z US wynikających z deklaracji VAT itp.</p>	

	Przychody i koszty finansowe z tytułu odsetek, zysków ze zbycia inwestycji , aktualizacji wartości inwestycji
	<p>Ustalenie wyniku finansowego</p> <p>Fundacja jest płatnikiem podatku dochodowego od osób prawnych. Celem statutowym Fundacji jest działalność kulturalna, oświatowa, i edukacyjna. Fundacja posiada status Organizacji Pożytku Publicznego i przeznaczą dochód na cele statutowe, w związku z tym jej dochody są zwolnione z podatku na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 6c ustawy z 15 lutego 1992 r o podatku dochodowym od osób prawnych. Jednocześnie w prezentowanym okresie wystąpiła różnica między wynikiem księgowym a dochodem podatkowym.</p> <p>Podatek dochodowy odroczony</p> <p>Na mocy art.37 ust.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, Fundacja odstąpiła od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku.</p>
	<p>Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego</p> <p>Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność</p> <p>Fundacja sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. W sprawozdaniu finansowym Fundacja wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną</p> <p>Wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów oraz kosztów ostrożnej wyceny.</p>
	Pozostałe

INFORMACJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB SPECYFIKI JEDNOSTKI	
Informacja	
Opis pozycji Bilans	
Treść pozycji Wartości niematerialne i prawne W roku 2019/2020 zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych nie wystąpiły. Fundacja nie posiada aktywów tego rodzaju Środki trwałe Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. Fundacja nie posiada aktywów tego rodzaju. Składniku majątku o wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000 złotych są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w momencie przekazania do użytkowania. Fundacja nie posiada nieruchomości i gruntów w użytkowaniu wieczystym. Środki trwałe w budowie Fundacja nie posiada środków trwałych w budowie Inwestycje długoterminowe Inwestycje długoterminowe nie wystąpiły Rzeczowe składniki aktywów obrotowych Rzeczowe składniki aktywów obrotowych odpisuje się w koszty na dzień ich nabycia. Jednak nie później niż na dzień bilansowy ustala się stan tych składników aktywów wycenia się według cen nabycia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto oraz dokonuje korekty kosztów o wartość tego stanu, na dzień bilansowy. Na dzień bilansowy nie było rzeczowych aktywów obrotowych. Należności Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Należności wyrażone w walutach obcych w Fundacji nie wystąpiły Krótkoterminowe aktywa finansowe Nie wystąpiły inne krótkoterminowe aktywa finansowe Środki pieniężne Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych nie wystąpiły. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych, Rozliczenia międzyokresowe w prezentowanym okresie nie wystąpiły. Kapitały (fundusze) własne Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa oraz postanowieniami statutu Kapitał (fundusz) statutowy Fundacji wykazuje się w wysokości określonej w akcie fundacyjnym powiększonym o wynik finansowy z lat ubiegłych, decyzją Zarządu Fundacji przeznaczony na ten fundusz. Rezerwy Rezerwy tworzy się na pewne lub charakteryzujące się dużym stopniem prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązanie i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodne oszacowanej wartości. W omawianym okresie Fundacja nie utworzyła rezerw Zobowiązania Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się, jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są, jako krótkoterminowe. Inne rozliczenia międzyokresowe Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. W roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem rozliczenia te nie wystąpiły Rozliczenia międzyokresowe przychodów Rozliczenia międzyokresowe przychodów w roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem rozliczenia te nie wystąpiły. Wycena transakcji w walutach obcych Transakcje wyrażone w walutach obcych wycenia się po kursie faktycznie zastosowanym w tym dniu wynikającym z charakteru operacji. Zmiany zasad rachunkowości w okresie sprawozdawczym W prezentowanym roku obrotowym nie nastąpiły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości. Pozostałe zdarzenia gospodarcze, których ujawnienie w informacji dodatkowej jest wymagane zgodnie z ustawą o rachunkowości nie wystąpiły	
Informacja	
Opis pozycji OPIS FUNDACJI	
Treść pozycji Informacje podstawowe Sprawozdanie finansowe fundacji ORSZAK TRZECH KRÓLI - FUNDACJA , z siedzibą w Warszawie przy ul. Bysławskiej 84 , zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości Fundacja została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz Rejestrze Przedsiębiorców w dniu 08.10.2010 pod numerem KRS 0000367605 Zarząd Fundacji: Szczecińska Trzeciak Barbara - Prezes Zarządu Andrzej Mariusz Szalek - Członek Zarządu Magdalena Panasiuk-Krasińska - Członek Zarządu Zgodnie ze statusem Fundacji, celem jej jest: " Organizacja imprezy miejskiej o nazwie Orszak Trzech Króli " Organizacja imprez o podobnym charakterze " Pomoc innym organizacjom w tworzeniu imprez o podobnym charakterze " Szerzenie zdrowych wzorów wychowawczych, a w szczególności angażowanie rodziców w wychowanie dzieci " Promocja tradycji kulturalnych i religijnych	

INFORMACJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE, WYNIKAJĄCA Z POTRZEB LUB SPECYFIKI JEDNOSTKI

Opis pozycji

Treść pozycji

" Propagowanie wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój kultury demokracji

" Organizacja konferencji, zjazdów, kursów o charakterze wychowawczym i naukowym

" Działanie na rzecz integracji europejskiej, oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami

" Działalność oświatowa, realizowana bezpośrednio lub poprzez tworzenie, promowanie i wspieranie finansowe organizacji pozarządowych i innych osób prawnych nie działających w celu osiągnięcia zysku, w tym organizacji pożytku publicznego, działających w dziedzinie oświaty lub wspierających działalność oświatową

" Szerzenie dobroczynności zwłaszcza w odniesieniu do dzieci i młodzieży oraz innych ludzi najbardziej potrzebujących wsparcia duchowego, działających w dziedzinie oświaty lub wspierających działalność oświatową

" Propagowanie idei wzajemnego poszanowania, tolerancji, pomocy w najbliższym otoczeniu a także otwarcia na problemy innych środowisk będących w potrzebie, także za granicami kraju

" Dbalność o środowisko naturalne

" Inspirowanie współpracy między instytucjami publicznymi i prywatnymi na rzecz ludzi najbardziej potrzebujących

" Inicjowanie i wspieranie działalności informacyjnej, oświatowej, sportowej, kulturalnej oraz naukowej zmierzającej do pomocy ludziom potrzebujących lub integracji osób działających dla dobra społecznego

Fundacja prowadzi również działalność gospodarczą w następujących obszarach

" 85.51.Z Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych

" 85.60.Z Działalność wspomagająca edukację

" 85.52.Z Pozaszkolne formy edukacji artystycznej

" 85.59.B Pozaszkolne formy edukacji gdzie indziej niesklasyfikowane

" 90.01.Z Działalność związana z wystawianiem przedstawień artystycznych

" 90.02.Z Działalność wspomagająca wystawianie przedstawień artystycznych

" 90.03.Z Artystyczna i literacka działalność twórcza

" 90.04.Z Działalność obiektów kulturalnych

" 93.11.Z Działalność obiektów sportowych

" 93.12.Z Działalność klubów sportowych

" 93.13.Z Działalność obiektów służących poprawie kondycji fizycznej

" 93.19.Z Pozostała działalność związana ze sportem

" 93.21.Z Działalność wesołych miasteczek i parków rozrywki

" 93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna

" 58.11.Z Wydawanie książek

" 58.19.Z Pozostała działalność wydawnicza,

" 73.11.Z Działalność agencji reklamowych

" 73.12.A Pośrednictwo w sprzedaży czasu i miejsca na cele reklamowe w radio i telewizji

" 73.12.B pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach drukowanych

" 73.12.C Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach elektronicznych

" 73.12.D Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach

" 46.90.Z Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana

" 47.89.Z Sprzedaż detaliczna prowadzona na straganach i targowiskach

" 47.99.Z Sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową straganami i targowiskami

Prezentacja sprawozdań finansowych

Fundacja prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczęty 01.04.2019 i kończący się 31.03.2020

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Fundację w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmujący okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie okresie

BILANS - AKTYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Aktywa trwałe			
I. Wartości niematerialne i prawne			
II. Rzeczowe aktywa trwałe			
III. Należności długoterminowe			
IV. Inwestycje długoterminowe			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
B. Aktywa obrotowe	1 400 618,52	724 210,12	
I. Zapasy	56 477,90	56 477,90	
II. Należności krótkoterminowe	900 316,44	300 424,32	
III. Inwestycje krótkoterminowe	443 824,18	362 358,42	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		4 949,48	
C. Należne wpłaty na fundusz statutowy			
AKTYWA RAZEM	1 400 618,52	724 210,12	

BILANS - PASYWA			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Fundusz własny	1 262 288,25	469 628,73	
I. Fundusz statutowy	469 628,73	296 704,63	
II. Pozostałe fundusze			
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych			
IV. Zysk (strata) netto	792 659,52	172 924,10	
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	138 330,27	254 581,39	
I. Rezerwy na zobowiązania			
II. Zobowiązania długoterminowe			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	138 330,27	254 581,39	
IV. Rozliczenia międzyokresowe			
PASYWA RAZEM	1 400 618,52	724 210,12	

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT			
Opis pozycji	Rok bieżący	Rok poprzedni	Przekształcone dane porównawcze
A. Przychody z działalności statutowej	1 922 020,18	1 025 856,29	
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	570 859,94	406 948,16	
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	43 337,75	10 384,07	
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	1 307 822,49	608 524,06	
B. Koszty działalności statutowej	1 144 836,91	883 245,95	
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	784 213,96	406 948,16	
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	30 126,35	10 384,07	
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	330 496,60	465 913,72	
C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	777 183,27	142 610,34	
D. Przychody z działalności gospodarczej	239 256,51	167 586,91	
E. Koszty działalności gospodarczej	168 985,32	101 993,98	
F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	70 271,19	65 592,93	
G. Koszty ogólnego zarządu			
H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	847 454,46	208 203,27	
I. Pozostałe przychody operacyjne	9 276,01	1,09	
J. Pozostałe koszty operacyjne	64 070,95	25 247,10	
K. Przychody finansowe			
L. Koszty finansowe		10 033,16	
M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	792 659,52	172 924,10	
N. Podatek dochodowy			
O. Zysk (strata) netto (M-N)	792 659,52	172 924,10	

INFORMACJE DODATKOWE	
Opis załącznika	Nazwa pliku
Informacja dodatkowa	orszak_info1.docx